
 

Warunki dla fotografii świadczonej przez Event-Foto 

1. Definicje 
Określenie “Fotograf” oznacza spółkę cywilną Event-Foto. Określenie “Klient” oznacza kaŜdą osobę, organizację, firmę lub przedsiębiorstwo, z którym 
Fotograf zawiera umowę sprzedaŜy produktów lub umowę świadczenia usług. 

2. Akceptacja warunków 
Wszelkie umowy i transakcje zawarte na piśmie oraz werbalnie pomiędzy Fotografem a Klientem podlegają niniejszym warunkom. 

3. Prawa autorskie oraz prawa własności 
Zgodnie z Ustawą o prawach autorskich z 4 lutego 1994 roku Fotograf posiada prawa autorskie do wszystkich utworów wykonanych przez Fotografa. 
Ustawa o prawach autorskich zabrania kopiowania jakichkolwiek utworów oraz części utworów wykonanych przez Fotografa. Klient niniejszym 
akceptuje, Ŝe Fotograf posiada wyłączne prawo do dokonywania wszelkich reprodukcji, kopii oraz wszelkiego rodzaju duplikacji utorów wykonanych 
przez Fotografa, chyba Ŝe Fotograf wyda pisemne zezwolenie Klienowi na wykorzystanie utworów wykonanych przez Fotografa. Licencja do 
reprodukcji uworów wykonanych przez Fotografa moŜe zostać udzielona po przekazaniu środków pienięŜnych Fotografowi w terminie oraz zgodnie ze 
wskazówkami ustalonymi na kaŜdej fakturze. 
Prawa do reprodukcji (jeŜeli zostaną udzielone oraz po tym kiedy zostaną udzielone) odnoszą się do ich wykorzystania wyłącznie zgodnie z 
przeznaczeniem określonym na fakturze lub ofercie cenowej. Klient musi uzyskać zgodę Fotografa na wykorzystanie utworów wykonanych przez 
Fotografa w celu innym niŜ określonym w umowie/fakturze/ofercie cenowej odpowiednio wcześnie przed wykorzystaniem utworu/utworów przez 
Klienta lub zanim wygaśnie okres zezwolenia na wykorzystanie utworów przez Klienta. Fotograf zastrzega sobie prawo do obciąŜenia Klienta 
dodatkowym kosztem, jeŜeli utwory zostaną wykorzystanie niezgodnie z przeznaczeniem ustanowionym w umowie/fakturze/ofercie cenowej. 
JeŜeli Klient chciałby uzyskać prawa autorskie na utwory wykonane przez Fotografa, Fotograf moŜe przekazać prawa autorskie na Klienta i uczyni tak 
po dokonaniu przez Klienta dodatkowej opłaty według ustalonej z Klientem stawki. Przeniesienie praw autorskich zostanie dokonane wyłacznie po 
dokonaniu przez Klienta całości płatności za przeniesienie. 
Wszelkie oryginały utworów wykonanych przez Fotografa pozostają własnością Fotografa. Fotograf zapewni bezpieczne przechowanie w/w 
oryginałów utworów w celu umoŜliwienia ich późniejszej reprodukcji na Ŝyczenie klienta oraz za dodatkową opłatą. 
Fotograf zastrzega sobie prawo wykorzystania oraz reprodukcji utworów wykonanych podczas zleceń do ich uŜycia w celach promocyjnych, 
marketingowych, do konkursów oraz w celach edytorialnych.  

4. Wyłączność 
W wypadkach zleceń, gdzie Fotograf zapłaci Klientowi opłatę komisyjną/opłatę za przekazanie zlecenia/itd Fotograf zastrzega sobie prawo do 
wyłącznośći do praw autorskich na wszelkie utwory wykonane podczas zlecenia. Wyłączność do praw autorskich dotyczy tutaj równieŜ praw 
autorskich do wszelkich utworów będących przedmiotem sprzedaŜy przez innego fotografa jak równieŜ do wszelkich utworów udostępnionych 
uczestnikom eventu bez pobrania opłaty. 

5. Opłaty za zerwanie umowy / Rezygnacje / Podwojone bookingi i zlecenia 
JeŜeli Klient zrezygnuje z wcześniej potwierdzonego Fotografowi zlecenia w ciągu jednego dnia roboczego od daty wykonania zlecenia, Fotograf 
zastrzega sobie prawo do obciąŜenia Klenta kosztem opłaty rezygnacyjnej do wysokości 10000 PLN. JeŜeli Klient zrezygnuje z usługi świadczonej 
przez Fotografa w terminie 10 dni od godziny rozpoczęcia zlecenia, Fotograf zastrzega sobie prawo do obciąŜenia Klienta kosztem do wysokości 50% 
w/w opłaty rezygnacyjnej. 
W przypadku rezygnacji/opóźnień spowodowanych warunkami pogodowymi Fotograf zastrzega sobie prawo do obciąŜenia Kleinta pełnym kosztem 
ustalonego wynagrodzenia Fotografa plus wydatkami związanymi z wynajmem specjalistycznego sprzętu, pojazdów, siły roboczej, itd, które fotograf 
mógł ponieść przed lub w trakcie wykonywania zlecenia dla Klienta. 

6. Płatności 
Dla wszystkich Klientów nie posiadających jeszcze konta u Event-Foto.pl płatności za zamówione usługi naleŜą się do zapłaty niezwłocznie po 
wykonaniu usługi. 
Dla zatwierdzonych Klentów posiadających konto w Event-Foto.pl płatność za wykonanie usługi musi zostać dokonana według ustalonych warunków 
w terminie nie późniejszym niŜ 28 dni od daty wystwienia faktury. Fotograf zastrzega sobie prawo do wycofania konta Klienta, który nie uiści płatności 
Fotografa w ustalonym terminie 28 dni. 

7. Wstrzymanie praw 
Fotograf zastrzega sobie prawo do zatrzymania wszelkich materiałów Klienta aŜ do momentu pełnego uiszczenia wszelkich płatności ze strony 
Klienta. Ponadto, Fotograf równieŜ wstrzyma wszelkie licencje oraz trasfer praw do reprodukcji utworów Fotografa aŜ do moemoentu pełnego 
uiszczenia wszelkich płatności przez Klienta. 

8. Opłaty i wydatki 
Wszelkie oferty cenowe dotyczą wyłącznie wyceny zleceń według specyfikacji podanych Fotografowi przez klienta. Fotograf zastrzega sobie prawo do 
obciąŜenia Klienta dodatkowymi opłatami za wynagrodzenie oraz wydatki Fotografa w wypadkach, kiedy specyfikacja zlecenia róŜni się lub ulegnie 
zmianie przezd lub podczas wykonywania zlecenia. Fotograf podejmie wszelkie działania, aby poinformować Klienta o dodatkowych opłatach I 
kosztach, kiedy tylko będzie to moŜliwe. 



9. Reprezentacja 
Klient zawsze zapewni, Ŝe w miejscu wykonywania zlecenia przez Fotografa będzie obecna osoba wyznaczona przez Klienta do reprezentacji Klienta 
w celu zapewnienia właściwej interpretacji specyfikacji zlecenia. W wypadku braku obecnosci takiej osoby interpretacja fotografa uznana będzie za 
właściwą. 

10. Brak dostawy / Zniszczona lub zagubiona przesyłka 
ZaŜalenia w sprawie zniszczonych, niedoręczonych oraz zagubionych przesyłek nie będą brane pod uwagę aniŜeli zaŜalenie nie zostanie złoŜone na 
piśmie w ciągu 7 dni od daty dostawy. 
Fotograf podejmie rozsądne działania w celu zapewnienia odpowiedniego opakowania przesyłek. Fotograf nie akceptuje Ŝadnej odpowiedzialności za 
zniszczenia / zgubę przesyłek spowodowanych przez osoby trzecie. Dla przesyłek wartościowych Klient powinien zadbać o zapewnienie właściwego 
ubezpieczenia przesyłki we własnym zakresie. Fotograf zapewni dodatkow ubezpieczeni przesyłki od zniszczeń / zguby w transporcie za dodatkową 
opłatą i wyłącznie na podtawie pisemnego Ŝądania ze strony Klienta. 
Klienci, którzy wybierają przesyłkę ich produktów bez odpowiedniego ubezpieczenia robią tak wyłącznie na własne ryzyko. 

11. Poufność 
Fotograf uznaje, Ŝe w procesie świadczenia swych usług fotograficznych moŜe otrzymać informacje od Klienta, które Klient uwaŜa za poufne. Fotograf 
będzie traktował w/w informacje jako poufne, kiedy Klient zaŜąda od Fotografa zachowania poufności informacji i ujawni je wyłącznie w procesie 
zgodnym z prawem. 

12. Zachowanie 
Klient przyjmuje pełną odpowiedzialność za zachowanie wszystkich osób towarzyszących klientowi podczas zlecenia. Fotograf zastrzega sobie prawo 
do natychmiastowego ukończenia wykonywania usług podczas dowolnego zlecenia bez wcześniejszego poinformowania o tym Klienta w wypadkach, 
kiedy Fotograf będzie uwaŜał zachowanie Klienta za niewłaściwe lub niebezpieczne. W takim przypadku Fotograf zastrzega sobie prawo do 
obciąŜenia Klienta pełnym kosztem za wynagrodzenie oraz wydatki poniesione przez Fotografa zgodnym z punktem 4 niniejszych Warunków. Klient 
zobowiązuje się równieŜ do wypłacenia pełnej kwoty odszkodowania Fotografowi lub wykonawcom zleconym przez fotografa za przez Kienta 
zniszczony sprzęt lub własność. 

13. Odpowiedzialność 
Klient przyjmuje, Ŝe odpowiedzialność Fotografa podczas dowolnego zlecenia powierzonego Fotografowi przez Klienta będzie ograniczona 
maksymalnie do następujących kwót: 
- Odpowiedzialność cywilna – limit odszkodowania: 10000PLN 
- Odpowiedzialność zawodowa – 5000 PLN 

14. Oferta cenowa i warunki 
Fotograf zastrzega sobie prawo do dowolnej zmiany ofert cenowych oraz niniejszych warunków bez wcześniejszego uprzedzenia. 

15. Świadczenie usług w trybie nagłym 
Fotograf zasrzega sobie prawo do dodania dodatkowej opłaty za usługi dla Klienta w wypadkach nagłych. Fotograf nie moŜe zagwarantować 
dostępności usług fotograficznych w trybie nagłym. 

16. Fotografie / Dane udostępnione w formacie elektronicznym 
Dla wszelkich zdjęć/fotografii/danych udostępnianych Klientowi w formacie elektronicznym (włączając dane przesyłane pocztą elektroniczną, na 
płytach CD, DVD, itd) Fotograf dołoŜy starań, aby udostępniane dane były wolne od wszelkiego rodzaju wirusów poprzez ich zeskanowanie za 
pomocą programu antywirusowego Norton Antywirus przed ich wysłaniem do Klienta. Fotograf nie ponosi Ŝadnejodpowiedzialności za szkody 
wyrządzone komputerom lub danym Klienta poprzez w/w media. Klient zobowiązuje się do podjęcia podobnych działań w celu upewnienia się, Ŝe 
dane przesyłane fotografowi są wolne od wszlekich wirusów. 

17. Regulacje prawne 
Niniejsze warunki podlegają regulacjom prawnym polskiego prawa kodeksu cywilnego oraz kodeksu handlowego i bedą egzekwowane poprzez 
odpowiednie instytucje na terenie PR. 
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